
 

 

2025年 3月 13日 

朝日放送グループホールディングス株式会社 

大阪・関西万博室 

 

 

 

 

 

 

平素より「大阪・関西万博記念 ACN EXPO EKIDEN 2025」にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

この度、旭化成、Ｋａｏより、本大会への出場を辞退する旨の連絡が入りましたのでお知らせいたします。 

 

この 2 チームが出場を辞退するに至った理由としましては、登録している 12 人のエントリー選手において、複数の

選手が、体調不良や故障によるコンディション不良で、7人のオーダーを組むことができなくなったためです。 

 

主催者としましては、選手の体調を第一に考え、旭化成、Ｋａｏの決定を尊重し、今回の辞退を受け入れることといた 

しました。出場を楽しみにしていたファンの皆様には残念なお知らせとなりますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い 

申し上げます。 

 

 

なお、「ACN EXPO EKIDEN 2025」は予定通り開催いたします。 

大会の詳細やスケジュールに関しましては、大会ホームページをご確認ください。 

皆様のご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

大会事務局  

E-mail：contact@expoekiden.com 

ACN EXPO EKIDEN 2025 

 

大阪・関西万博開催記念 

2025年 3月 16日（日）開催 

旭化成、Ｋａｏの出場辞退について  

 

 

mailto:contact@expoekiden.com

